انقلاب اسلامی: روبرت پاری، افزون بر کتاب، در پی یک رشته مقاله‌ها، دو رشته مقاله در باره رابطه خانواده بوش با گروگانگیری و ربط تمایل بوش (پسر) به جنگ با ایران با گروگانگیری اعضای سفارت امریکا در تهران، در ۱۳ آبان ۱۳۵۸ (۴ نوامبر ۱۹۷۹) انتشار داده است. نکات تازه این مقاله‌ها عبارتند از:

*روبرت پاری: بوش‌ها و حقیقت در باره ایران (۲۱ سپتامبر ۲۰۰۶):

● با وجود راه حل دیپلماتیک، بوش تمایل به جنگ با ایران دارد و این برغم خطرهای که جنگ برای سربازان امریکا در عراق و منافع دراز مدت امریکا در جهان، در بردارد.

شما را فرا می خوانند با شرکت گسترده خود در بزرگداشت انسانهای والاقدری که بر سر پیمان با استقلال و آزادی تا پای جان ایستادند، اراده خویش را به ادامه مبارزه تا رسیدن به هدف، ایران مستقل و ایرانی آزاد، ابراز کنید.

اجتماع در تاریخ یکم دسامبر ۲۰۰۷، برابر با دهم آذر ۱۳۸۶، به ساعت ۱۹:۳۰، برپا می شود.

سخنرانان: دکتر کوشان و ایرج مصداقی

رشته همبستگی و اتحاد ملی را گسست ناپذیر تر کنید.

نشانی: پاریس
AGECA
177 Rue de CHARONNE
Metro: Alexandr Duma